

Årsredovisning
för
Elevate Scientific Academy AB
559165-8173

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan-Tiberiu Csontos, Styrelseledamot
2026-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Elevate Scientific Academy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elevate Scientific Academy AB bedriver verksamhet inom utbildning och kompetensutveckling med fokus på forskningsstrategi, forskningsfinansiering och utveckling av konkurrenskraftiga forskningsansökningar. Bolagets utbildningar riktar sig främst till forskare, forskningsledare och universitet.

Verksamheten omfattar utveckling och genomförande av utbildningar, kurser och workshops kopplade till utveckling av forskningsansökningar, forskningsprogram och strategiska forskningsinitiativ. Utbildningsverksamheten kompletterar den rådgivningsverksamhet som bedrivs inom koncernen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sitt kursutbud samt genomfört utbildningsinsatser riktade till forskare och forskningsmiljöer. Omsättningen har varit något lägre än föregående år men verksamheten har fortsatt att generera ett positivt resultat.

Bolaget har även arbetat vidare med utveckling av nya utbildningsformat och digitalt kursmaterial.

Framtida utveckling

Bolaget avser att fortsätta utveckla sitt kursutbud inom forskningsstrategi och forskningsfinansiering samt att vidareutveckla bolagets digitala utbildningsplattform.

Efterfrågan på utbildning och kompetensutveckling kopplad till utveckling av forskningsansökningar och forskningsprogram bedöms fortsatt vara stabil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	311	355	300	743
Resultat efter finansiella poster	117	167	94	200
Soliditet (%)	79	58	51	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 485	132 332	184 817
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-134 000		-134 000
Balanseras i ny räkning		132 332	-132 332	0
Årets resultat			92 073	92 073
Belopp vid årets utgång	50 000	817	92 073	142 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	817
årets vinst	92 073
	92 890
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	92 000
i ny räkning överföres	890
	92 890

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	311 499	354 650
Övriga rörelseintäkter	0	1 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	311 499	355 883

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-186 308	-185 912
Personalkostnader	-7 426	-3 125
Övriga rörelsekostnader	-1 573	-972
Summa rörelsekostnader	-195 307	-190 009
Rörelseresultat	116 192	165 874

Finansiella poster

Ränteintäkter	335	981
Summa finansiella poster	335	981
Resultat efter finansiella poster	116 527	166 855

Resultat före skatt

116 527 166 855

Skatter

Skatt på årets resultat	-24 454	-34 523
Årets resultat	92 073	132 332

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	72 500
Övriga fordringar		13 111	3 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 976	2 596
Summa kortfristiga fordringar		17 087	78 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 762	240 313
Summa kassa och bank		164 762	240 313
Summa omsättningstillgångar		181 849	318 451
SUMMA TILLGÅNGAR		181 849	318 451
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		817	2 485
Årets resultat		92 073	132 332
Summa fritt eget kapital		92 890	134 817
Summa eget kapital		142 890	184 817
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		975	975
Skulder till koncernföretag		0	75 000
Övriga skulder		29 984	49 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		38 959	133 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		181 849	318 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till Elevate Scientific AB, org nr 556938-3119, med säte i Malmö.

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Rosdahl, Conisco AB

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Dan-Tiberiu Csontos
Dan-Tiberiu Csontos
Verkställande direktör
2026-03-18